Протокол заседания Президиума №179

Общероссийской общественной организации «Всероссийская федерация

танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла»

г. Москва                                                                                                    «7»декабря 2021 г.

ул. Мясницкая, д. 50                                                                                  18 часов 00 минут

Форма проведения заседания - личное присутствие.

Присутствуют 9 из 9 членов Президиума Общероссийской общественной
организации «Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического

рок-н-ролла» (далее – ФТСАРР):

1. Ерастова Надежда Викторовна.

2. Белов Павел Александрович.

3. Ермаков Иван Геннадьевич.

4. Иванов Виктор Александрович.

5. Ионов Дмитрий Александрович.

6. Котов Игорь Владимирович.

7. Сильде Алексей Рудольфович.

8. Харисов Эмир Ренатович.

9. Чеботарев Петр Владимирович.

На заседании присутствуют все члены Президиума ФТСАРР. Кворум для
проведения заседания имеется. Заседание правомочно.

Присутствуют приглашенные лица:

1. Исполнительный директор ФТСАРР Пермяков Вадим Евгеньевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря заседания Президиума ФТСАРР.
2. Избрание делегатов на Олимпийское собрание Олимпийского комитета России.

Результаты голосования: «За» - 9, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Постановили: утвердить предложенную Повестку дня заседания Президиума

ФТСАРР.

По первому вопросу Повестки дня:
Котов И.В. предложил избрать председателем заседания Президиума ФТСАРР –

Ерастову Надежду Викторовну, секретарем заседания Президиума ФТСАРР,
ответственным за подсчет голосов – Иванова Виктора Александровича.

Результаты голосования: «За» - 9, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Постановили: Избрать председателем заседания Президиума ФТСАРР –
Ерастову Надежду Викторовну, секретарем заседания Президиума ФТСАРР,
ответственным за подсчет голосов – Иванова Виктора Александровича.

По второму вопросу Повестки дня:
Ерастова Н.В. предложила избрать делегатами на Олимпийское собрание

Олимпийского комитета России, которое состоится 9 декабря 2021 г. в городе Москве,
следующих лиц:

- Пермякова Вадима Евгеньевича;

- Иванова Виктора Александровича;
- Ионова Дмитрия Александровича.

2

Результаты голосования: «За» - 9, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Постановили: Избрать делегатами на Олимпийское собрание Олимпийского

комитета России, которое состоится 9 декабря 2021 г. в городе Москве, следующих лиц:
- Пермякова Вадима Евгеньевича;
- Иванова Виктора Александровича;

- Ионова Дмитрия Александровича.

Председательствующий:                __________________                     Н.В. Ерастова
        М.П

Секретарь:                                        __________________                       В.А. Иванов